
KUPNÍSMLOUVA

uzavřená podle právního řádu České republiky v souladu s ustanoveními § 2079 a nás. zák. č.
89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen zákon)

Objednatel (kupujÍcÍ):

Střední odborné učiliště Kyjov, příspěvková organ izace
sídlo: Havličkova 1223/17, 697 01 Kyjov

Zastoupené: RNDr. Petrem Koišem, Ph.D., ředitelem školy

(dále jen jako ,,Objednatel" na straně jedné)

a

Dodavatel (prodávajÍcÍ):

jméno, příjmenU název: MG CENTRUM s.r.o.
byd|iště/sÍd|o: Olomoucká 164a, 62700 BRNO
(datum narození) l

Zastoupené: Miroslavem Goliášem

(dále jen jako ,,Dodavatel" na straně druhé)

uzavírají tuto níže specifikovanou smlouvu

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Předmětem smlouvy je dodáni ochranných osobních pracovních pomůcek (dále jen OOPP)
včetně dopravy dle zadávacích podmínek uvedených ve výzvě k podání nabídek na
zakázku ,,Dodávka pracovních ochranných oděvů a obuvi" (dále jen ,,Předmět dodávky").

2.2 Dodavatel se zavazuje převést na kupujÍcÍho vlastnictví Předmětu dodávky za podmínek
níže uvedených, kupujÍcÍ se zavazuje Předmět dodávky převzít a zaplatit za něj Dodavateli
dohodnutou kupní cenu.

3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1 KupujÍcÍ se zavazuje zaplatit Dodavateli za předmětnou dodávku kupní cenu dle
skutečně odebraného množství a jednotlivého položkového ocenění, které je Přňohou
č. 1 a nedílnou součástí této smlouvy, na základě jednotlivých objednávek

a bude uhrazena na účet Dodavatele č.ú

vedený u ČSp a.s.

po předáni a převzetí Předmětu dodávky na základě potvrzeného předávacího protokolu
(dodacího listu) a následného vystavení daňového dokladu.
Dodavatel se zaručuje dodržet ceny jednotlivých položek, uvedených v Příloze č. 1
smlouvy, po celou dobu platnosti této smlouvy.



Jednotlivé objednávky budou zasílány Objednatelem Dodavateli emailovou poštou.
Dodavatel zajistí potvrzeni přijetí každé objednávky alespoň potvrzením o přečtení.

Za tímto účelem je stanovena kontaktní osobou:
- za Objednatele: paní Anna Polášková, paní Anežka Zemánková, paní Hana Kopečná
- za Dodavatele: pan Martin Popelka

3.2 Veškeré fakturační doklady Dodavatele musí mít náležitosti účetního a daňového dokladu.

3.3

3.4

3.5

Lhůta splatnosti faktury se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejím doručeni
Objednateli, přičemž dnem doručení se rozumí den zapsáni faktury do poštovní evidence
Objednatele, nebo den fyzického předání faktury kompetentní osobě.
Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu Objednatele.
Objednatel může fakturu vrátit v případě, kdy:
· chybí náležitosti daňového dokladu,
· obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje,
· obsahuje nesprávné cenové údaje.
Objednatel musí fakturu vrátit do data její splatnosti, jinak je v prodlení s placením dané
částky.

Smluvní strany se pro případ prodlenI Objednatele se zaplacením ceny Předmětu
dodávky dohodly na smluvní pokutě ve výši 0,05 % za každý den prodlení.
Objednatel neposkytuje zálohy.

4. DODACÍ PODMÍNKY A NEBEZPEČÍ ŠKODY

4.1 Doba plnění Předmětu dodávky je specifikována dle výzvy k podání nabídek

a) vtermínu do: 31. 08. 2018 v případě předmětu zakázky bodu č. 1 až 3,
OOPP pro žáky, v množství specifikovaném na základě objednávky odeslané
nejpozději do 09. 07. 2018 a následně po celou dobu platnosti smlouvy do 14-ti dnů
od odeslání dalších jednotlivých objednávek.

b) v termínu do: 30. 09. 2018 v případě předmětu zakázky bodu č. 4 až 9,
OOPP pro zaměstnance, v množství specifikovaném na základě objednávky
odeslané nejpozději do 31. 07. 2018 a následně po celou dobu platnosti smlouvy do
14-ti dnů od odeslání dalších jednotlivých objednávek.

Nebude-li předmět dodávky předán včas, je Objednatel oprávněn účtovat Dodavateli
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z výše ceny nedodané věci za každý i započatý kalendářní
den.

Vlastnické právo k věci přechází na Objednatele v okamžiku jeho předání a převzetí
potvrzeném na předávacím protokolu.

4.2 O předáni a převzetí předmětu dodávky bude sepsán protokol (dodací list) podepsaný
oběma smluvními stranami.

4.3 Pokud činností Dodavatele dojde ke způsobení škody Objednateli nebo jiným subjektům
z titulu opomenutí, nedbalostI nebo nesplněním podmínek vyp|ývajÍcÍch ze zákona, ČSN
nebo vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy, je Dodavatel povinen bez zbytečného odkladu tuto
škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené
nese Dodavatel.



4.4 Dodavatel se dále zavazuje po celou dobu platnosti smlouvy k zajištění výměny nové
nepoškozené obuvi za jinou velikost.

5. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

5.1 Dodavatel poskytuje na Předmět dodávky záruku v délce 24 měsíců, která běží ode dne
předání a převzetí předmětu dodávky.

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

Pokud tato Smlouva nestanoví jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění.

Smlouva může být měněna pouze písemnými, oběma smluvními stranami podepsanými a
vzestupně čIslovanými dodatky.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a nabude účinnosti dnem
uveřejnění v ISRS postupem dle zákona o registru smluv.

Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle Zákona č.
340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ se řídí právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly,
s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle,
srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

v Kyjově d,, 2c. c, ,,,,,,,,,, 2(;.G.

RNDr. Petr Koiš, Ph.D.
ředitel SOU Kyjov

Miroslav Goliáš
jednatel



Příloha č. l: Kopie cenové nabídky



Nabídka
°Dodavate/: 4 1

objednávk
Pň/ata dne: 22.06.2018
Termin clod.: . .
Čas dod..'

Číslo: OBPR180086
b

MG CENTRUM s.r.o.
Olomoucká 1158/164a
62700BRNO-SLATINA
Česká republika

Spis.Značk Oddíl C, vl.47541, 22.11.2004
Dodatek: DPH - FÚ Brno s účinností od 13.12.2004

Prodejce.'
Sklad.'
Splatnost.' O
Sleva: 0,00

Odběratel.'
Střední odborné učiliště Kyjov,

příspěvková organizace

, Havlíčkova 1223/17697 Kyjov

Popis.' IČO: 00053163 DIČ: CZ00053163

Kód l popis:

Souprava montérková - modrá, zelená
LOGO "SOU Kyjov" tisk-i-našití
Čepice "TULLE" modrá. zelená
Kabát vatovaný "NORMA"
Přilba ochr. EN397
Košile 100% bavlna s límečkem
Kalhoty bílé pro dívky
Kalhoty bílé pro chlapce
Halena dámská
Halena pánská
Čepice síťovaná s kšiltem
Obuv kotnik.O1 MAINZ
Obuv kotník.S3 Tallin
Sandál Mika
Polobotka Prestige
Bunda STRETCH šedo-černá, hnědo-černá
Kalhoty STRETCH šedo-černá, hnědo-černá
Blůza CXS Stretch šedo-černá
Kalhoty CXS Stretch šedo-černá
Bunda IRVINE šedo-černá
Kšiltovka KNOXFIELD
Košile DORA
Kalhoty bílé bez kapes
Halena dámská - bílá
Vesta BEAVER - černá '
Kalhoty Adler 603 - černé
Mikina GOMTI - červená
Lodička
Bunda MAX modrá/černá
Kalhoty MAX modrá/černá
Triko TEESTA - modrá
Bunda IRVINE šedo-černá
Rukavice HERON WINTER
Čepice zimní ušanka
Kšiltovka KNOXFIELD
Kalhoty Adler 603 - černé
Triko CAMBON s dl.rukávem - červená
Triko TEESTA - červená
Zástěra 3/4 s límečkem
Vesta fleecová - černá
Kalhoty bílé pro dívky
Triko TEESTA - bílá
Zástěra pasová - bílá
Lodička

DPH: Množství:Mj: Cena MJCena s DPH Celkem Celkem s
21 120,00Cks 344,00 416,24 41 280,00 49 948,80
21 120,0DCks 100,00 121,00 12 000,00 14 520,00
21 120,00Cks 30,74 37,20 3 688,80 4 464,00
21 35,0DCks 433,00 523,93 15 155,00 18 337,55
21 31,00Cks 129,00 156,09 3 99"9,00 4 838,79
21 20,00Cks 320,00 387,20 6 400,00 7 744,00
21 30,00Cks 246,00 297,66 7 380,00 8 929,80
21 5,00Cks 258,00 312,18 1 290,00 1 560,90
21 14,00Cks 322,00 389,62 4 508,00 5 454,68
21 1,000ks 322,00 389,62 322,00 389,62
21 35,00Cks 78,00 94,38 2 730,00 3 303,30
21 75,00Cks 265,00 320,65 19 875,00 24 048,75
21 36,00(ks 370,00 447,70 13 320,00 16 117,20
21 33,00(ks 307,00 371,47 10 131,00 12 258,51
21 1,00Ck3 708,00 856,68 708,00 856,6!3
21 20,0DCks 1 075,00 1 300,75 21 500,00 26 015,00
21 20,00(ks 782,00 946,22 15 640,00 18 924,40
21 1,00Cks 835,00 1 010,35 835,00 1 010,35
21 1,00čks 769,00 930,49 769,00 930,49
21 12,00Cks 854,00 1 033,34 10 248,00 12 400,08
21 9,00Cks 49,00 59,29 441,00 533,61
21 7,000ks 252,00 304,92 1 764,00 2 134,44
21 11,00Cks 258,00 312,18 2 838,00 3 433,98
21 4,00Cks 322,00 389,62 1 288,00 1 558,48
21 4,0DCks 533,00 644,93 2 132,00 2 579,72
21 2,00(ks 236,00 285,56 472,00 571,12
21 2,00Cks 231,00 279,51 462,00 559,02
21 5,00Cks 39,00 47,19 195,00 235,95
21 1,00Cks 282,00 341,22 282,00 341,22
21 1,00Cks 225,00 272,25 225,00 272,25
21 1,00Cks 49,00 59,29 49,00 59,29
21 1,00(ks 854,00 1 033,34 854,00 1 033,34
21 1,00Cpár 85,00 102,85 85,00 102,85
21 1,00Cks 86,00 104,06 86,00 104,06
21 1,00Cks 49,00 59,29 49,00 59,29
21 2,00Cks 236,00 285,56 472,00 571,12
21 2,000ks 77,30 93,53 154,60 187,06
21 2,00Cks 49,00 59,29 98,00 118,58
21 2,00Cks 291,00 352,11 582,00 704,22
21 1,00Cks 240,00 290,40 240,00 290,40
21 3,00Ws 246,00 297,66 738,00 892,98
21 2,00Cks 45,00 54,45 90,00 108,90
21 4,00Cks 96,00 116,16 384,00 464,64
21 6,00Cks 39,00 47,19 234,00 283,14

MG CENTRUM s.r.o. 2018 Tel.: E-mail:m Strana 1



.Áídka Číslo: OBPR180086

Kód lpopis:
Vesta ¶eecová - b ilá
Plášť 3/4 bez ruk.
Kalhoty pánské - pepito
Polokošile pánská DHANU - bílá
Vesta fleecová - bílá UNI
Halena dámská
Polobotka RECADO
Polobotka ARTRA ARIUS 02 hnědá
Polobotka Prestige - černá
Obuv PANDA ERG Alfa SI
Obuv PANDA Mistral S3 SRC
Obuv VM Brusel Winter
Sandál bílý sante n/31/10h
Sandál bílý šante n517//48/10
Sandál bílý mika
Sandál bílý sante n/32/10e

Počet 60

Množství:Mj:

21 1,00H.s
21 2,00Cks
21 2,00Cks
21 2,00Cks
21 1,00Cks
21 2,00Cks
21 10,00CPár
21 5,000pár
21 5,000pár
21 1,000pár
21 1,00Cpár
21 1JJOQpár
21 1,000pár
21 1,000pár
21 8,000pár
21 1,000pár

Počet 849,000

Cena MJCena s DPH

189,00 228,69
284,00 343,64
398,00 481,58
106,00 128,26
240,00 290,40
322,00 389,62

1 330,00 1 609,30
1 140,00 1 379,40

708,00 856,68
406,00 491,26
622,00 752,62
544,00 658,24
430,00 520,30
620,00 750,20
307,00 371,47
680,00 822,80

Celkem Celkem s
189,00 228,69
568,00 687,28
796,00 963,16
212,00 256,52
240,00 290,40
644,00 779,24

13 300,00 16 093,00
5 700,00 6 897,00
3 540,00 4 283,40

406,00 491,26
622,00 752,62
544,00 658,24
430,00 520,30
620,00 750,20

2 456,00 2 971,76
680,00 822,80

236 940,40 286 698,43

Celkem za doklad bez DPH:
Celkem za doklad s DPH:

!

236 940,4(KČ
286 697,8KČ

dne:
Zaznamenal(a).'

\L Dv,LlLÁ W ĺ' O Kc, , ř1ävLL í>cjreLL",
7o2 27g

e-vncdL' (?c·p"Lk E) m'j, ce .é?

MG CENTRUM s.ro. 2018 E-mai/: Strana 2


